
    
УКРАЇНА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від "26"  січня   2016  року                                             № 1 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, 
рішення виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 10 жовтня 2012 року № 814 
«Про утворення дорадчого органу по роботі  
із сім’ями /особами, які перебувають 
 у складних життєвих обставинах,  
та затвердження Положення про нього» 
 
 Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказу Міністерства соціальної політики України, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства освіти і науки України, Міністерства 
інфраструктури України, Міністерства внутрішніх справ України, 
Міністерства юстиції України від 24 листопада 2014 року                                          
№ 935/881/1360/594/1268/1972/5 «Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Міністерства України у справах сім’ ї, молоді та спорту, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства освіти і науки України, Міністерства 
праці і соціальної політики України, Міністерства транспорту та зв’язку 
України, Міністерства внутрішніх справ України, Державного департаменту 
України з питань виконання покарань від 14 червня 2006 року                                  
№ 1983/388/452/221/556/596/106» виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

В И Р І Ш И В: 
 Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 10 жовтня 2012 року № 814 «Про утворення 
дорадчого органу по роботі із сім’ями /особами, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, та затвердження Положення про нього». 
 
 
 
Міський голова                            А. Райкович 
 
 
 
 
Краснокутський 32 04 79 


